
상지대학교 부설 평생교육원

강 의 계 획 서 

강 좌 명  드론항공촬영 전문가 과정

담당강사 신배욱 E-mail dronegnc@naver.com

교육기간  10  주 교육시간 매주  화요일  14:00 ~ 16:00 (총  20시간)

강좌개요
(소개)

방송국에 쓰는 항공촬영용 드론을 직접 비행하고 촬영기술을 배운다.

수업교재 드론촬영과 기법/(주)드론스쿨

주 날짜 강의내용 강사명
사용

기자재
수강생
준비물

비고

1 3/3 오리엔테이션 

2 3/10 드론비행법 

3 3/17 항공촬영용 드론 비행실습 1

4 3/24 항공촬영용 드론 비행실습 1

5 3/31 촬영용 어플리케이션 운영법

6 4/7 항공촬영 사진 편집 

7 4/14 항공촬영 영상편집

8 4/21 외부촬영 실습 1

9 4/28 외부촬영 실습 2

10 5/12 과제 평가 및 자격증 실습 평가

11 /

12 /

13 /

14 /

15 /

16 /

<안내사항>

1. 개강일정 : 2020.03.02.(월) 해당 주 요일별 순차적 개강

2. 날짜 : 휴일의 경우 다음 주 해당요일의 일자로 표기

3. 휴·보강 : 임의로 휴강 불가. 단, 부득이하게 휴강 시 사전에 다음과 같이 진행

   ※ 수강생 협의 → 휴·보강계획서 작성 → 휴·보강계획서 행정실 제출 → 보강실시


